
Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu’nun (BTYK) 

18. toplantısı, Başbakan Recep Tayyip 

Erdoğan’ın başkanlığında 24 Aralık 2008 

Çarşamba günü, ODTÜ yerleşkesinde yer 

alan TÜBİTAK-Uzay Teknolojileri Araştırma 

Enstitüsü’nde gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşmasını Başbakan 

Recep Tayyip Erdoğan yaptı. Konuşmasında 

Bilim ve Teknoloji İnsan Kaynağı Stratejisi ve 

Eylem Planı çalışmalarına değinen Başbakan 

Recep Tayyip Erdoğan, “Bu eylem planı, 

bilim insanlarının mevcut sorunların 

giderilmesinde ve ülkemizin bir cazibe 

merkezi olmasında bize yol gösterecek. 

Araştırmacılarımızın önündeki tüm engelleri 

kaldırmak ve onların toplumda hak ettiği 

yeri almasını sağlamak için her türlü çabayı 

gösteriyoruz ve göstermeye de devam 

edeceğiz.” dedi.  Özel sektörün Ar-Ge 

harcamasındaki artışa değinen Erdoğan, 

konuşmasına uluslararası bilimsel ve 

teknolojik işbirliklerinde yaşanan gelişmeleri 

aktararak devam etti. Erdoğan şöyle dedi:  

“7’nci Çerçeve Programına katılım, 6’ncı 

Çerçeve Programı’na göre yüzde 35 artmıştır. 

Avrupa Birliği 7’nci Çerçeve Programı’nın 

ilk iki yılında, Türkiye olarak, programa ülke 

kaynaklarından yaptığımız katkının yüzde 

97’sinin geri dönüşünü sağladık. 

Diğer taraftan, toplumumuzda bilim 

kültürünün yaygınlaştırılması, bunun bir 

yaşam tarzı olması da büyük önem taşıyor. 

Bu amaçla yapılan en önemli etkinlikler 

arasında bir bilim merkezi kurulması da 

bulunuyor. Bu konuda 2008 yılında 16 

büyükşehir belediyesine açık bir çağrı yapıldı. 

Önerilen projeler arasında, konusunda uzman 

bağımsız değerlendirme kurulu üyelerinin 

kararı ile Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 

projesi için destek kararı verildi. Önümüzdeki 

yıllarda bu konudaki uygun proje önerilerine 

destek verilmeye devam edilecektir.”

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan 

konuşmasında, TÜBİTAK tarafından bilim ve 

araştırma faaliyetlerinin tüm yurt sathına 

yayılması amacıyla 2006 yılında başlatılan 

“Elektronik Kaynaklar Ulusal Akademik Lisansı” 

projesine ve 2009 yılında hayata geçirilecek 

olan “İl Yenilik Platformları Programı”nın 

amacına da yer verdi. 

BTYK’nin 18. Toplantısı, Başbakan Erdoğan’ın 

konuşmasından sonra, Devlet Bakanı Prof. 

Dr. Mehmet Aydın’ın konuşması ve TÜBİTAK 

Başkanı Prof. Dr. Nüket Yetiş’in sunumuyla 

devam etti.

Devlet Bakanı Aydın konuşmasına Başbakan 

Erdoğan’ın büyük teşvik ve desteğiyle, bilim ve 

teknoloji alanında önemli mesafeler alındığını 

belirterek başladı. Prof. Dr. Aydın “İnsan 

kaynağı alanındaki hızlı gelişme, özellikle 

genç bilim insanlarımız ve araştırmacılarımız 

arasında elle tutulur sonuçlara götüren bir 

memnuniyet ve heyecan ortaya çıkardı. 

Üretilen ve bilimsel kurumlarımıza sunulan 

projeler, hem nicelik hem de nitelik açısından 

büyük bir gelişme gösterdi” dedi.

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Nüket Yetiş de 

sunumunda 2005-2010 Bilim ve Teknoloji 

Uygulama Planı kapsamında yaşanan 

gelişmeleri aktardı.  Prof. Dr. Nüket 

Yetiş sunumunun devamında TÜBİTAK 

“Medeniyetler İttifakı” Araştırma Bursları ve 

bilim merkezi kurma çalışmaları hakkında 

bilgi vererek, Türkiye’nin ilk bilim merkezinin 

Konya’da kurulacağını hatırlattı. Konya 

Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek de 

toplantıda söz alarak Bilim Merkezi Projesi’nde 

yaşanan gelişmeleri ve ileriye dönük 

planları aktardı.

2005-2010 Bilim ve Teknoloji Uygulama Planı 

ana hedefl erinden birinin Ar-Ge’ye olan talebi 

artırmak olduğunun altını çizen Prof. Dr. Nüket 

Yetiş, özel sektör Ar-Ge ve yenilik desteklerinin 

2002-2007 yılları arasında altı katına çıktığını 

söyledi. Sunumunda TÜBİTAK’ın Kamu 

Kurumları Araştırma Programı çalışmaları 

hakkında bilgi veren Prof. Dr. Yetiş, Türkiye’nin 

potansiyeline ilişkin rakamlar sunarak İl Yenilik 

Platformları Girişimi hakkında bilgi verdi. 

Yenilik Platformu’nun, ilin mevcut kaynaklarını 

bilim, teknoloji ve yenilik yoluyla faydaya 

dönüştürmesini ve yeni kaynaklar yaratmasını, 

çeşitli kamu kurumları ve AB tarafından 

verilen fonlardan daha etkin yararlanmasını 

sağlayacağını kaydetti.

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Nüket Yetiş’in 

sunumunun ardından önceki BTYK 

toplantılarında alınan kararlara ilişkin 

gelişmeler ve yeni karar taslakları sunuldu. 

Toplantıda “Ulusal Bilim ve Teknoloji Sistemi 

Performans Göstergeleri” ve “Ulusal Uzay 

Araştırmaları Programı” Ek Kararları onaylandı 

ve “Uluslararası Araştırmacılar Koordinasyon 

Komitesi’nin Kurulması”na karar verildi.

Toplantıda alınan kararlar, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Nüket Yetiş’in 
sunumu, Devlet Bakanı Prof. Dr. Mehmet Aydın ve 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın konuşmalarının tam metnine 
www.tubitak.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.
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